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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42118001G

2. Data e Regjistrimit 18/09/2024
3. Emri i Subjektit E-Tex
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Vaqarr, Tirane, ne adresen : nr. Pasurie 
15/12, vol.16 
20.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice te mallrave industrial dhe 

tekstile per tapiceri. Import dhe eksport mallrash industrial 
dhe tekstile per tapiceri. Tregtim lende e pare per prodhim, 
tapiceri, mobileri, tekstile per divane, etj. Ndertim kapanone.
Klendi Iljazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/09/2024                Deri: 03/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlendiIljazi

12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
6.666.666,67

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErionIljazi

13.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
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6.666.666,67

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RezartIljazi

14.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
6.666.666,67

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   pasurine e llojit are me  nr. Pasurie 15/13, vol 
16 Vaqarr, Tirane. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E-Tex
E-Mail: klendi.iljazi@gmail.com  
Telefon: 0674069381  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-358988-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3CFD56-99D6-405F-8B3E-850658E9E3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3CFD56-99D6-405F-8B3E-850658E9E3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30632260-3BF6-4AFA-8911-887DE7A56694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF40ECD-8F1B-46CE-A281-9BA5CE10F7CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA96B01-0F12-4906-985C-FC2C60AB5FC7

